
                                        září 2012 

Stránka | 1                  Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 
 

sobota   1. 9.   13.30 – 16.00  start od bazénů u Bažantnice (Petrovická ulice) 

3. MILEVSKÝ POHÁDKOVÝ LES                    vstupné: 40,- Kč 

Dům kultury Milevsko a Maškarní sdružení Milevsko pořádá zábavné odpoledne nejen pro děti plné 
soutěžních úkolů a pohádkových postaviček. Akce byla podpořena z grantového programu města Milevsko 
„Kultura 2012“. 

sobota   1. 9.  15.00   velký, malý a přednáškový sál 

30. LET HLÁSKU – SETKÁNÍ BÝVALÝCH I SOUČASNÝCH ČLENŮ 
neděle   2. 9.   17.00 – 18.00  taneční sál 

TANEČNÍ SKUPINA EFK – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA 
Informativní schůzka pro stávající tanečníky + rodičovská schůzka. Tréninky začínají od pondělí 10. září. 

pondělí  3. 9.  15.00   hudební sál 

DĚTSKÉ UMĚLECKÉ STUDIO - INFORMATIVNÍ SCHŮZKA 
Informativní schůzka pro nové zájemce do přípravného oddělení – pro děti ve věku 7 – 9 let. Přihlášky se 
přijímají v kanceláři DK. 
Lektor: Marie Bolková   

pondělí   3. 9.  18.45   taneční sál 

ZUMBA – ZAHÁJENÍ KURZU (I PRO NOVÉ ZÁJEMCE) 
Lektor: Jana Miklavčičová 

úterý    4. 9.  08.15 a 10.00  velký sál    vstupné: 30,- a 50,- Kč 

MILEVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO 
KRÁLOVSKÁ MOUDROST – pro 1. stupeň ZŠ 
ELIŠČINY POHÁDKY -  pro mateřské školy 
Účinkuje: Divadlo Já to jsem  

středa    5. 9.  08.30 a 10.00  velký sál    vstupné: 30,- a 50,- Kč 

MILEVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO 
BALADA O NÁMOŘNÍKU + MEDALJONY – pro 2. stupeň ZŠ a Gymnázium 
Účinkuje: DDS Hlásek 

středa    5. 9.  16.00   výuková učebna 

PŘEDŠKOLÁČEK ANEB HRAJEME SI NA ŠKOLU – UKÁZKOVÁ HODINA ZDARMA 
Přiveďte nezávazně své děti na ukázkovou hodinu zdarma. 
Více informací na tel.: 383 809 201, nebo na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz. 

středa    5. 9.   17.00   velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
čtvrtek   6. 9.  16.30   taneční sál 

AEROBIC PRO DĚTI – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA 
Aerobic pro děti od 7 do 14 let. 
Lektor: Lucie Hrůzová 

čtvrtek   6. 9.  17.30   taneční sál 

AEROBIC PRO DOSPĚLÉ – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA 
Lektor: Lucie Hrůzová 



                                        září 2012 

Stránka | 2                  Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

pátek   7. 9.  17.30   taneční sál 

FARIDA – ORIENTÁLNÍ TANCE 
Informativní schůzka pro nové zájemce + zahájení kurzu. Lektor: Zdena Stachová 

pátek    7. 9.   19.00   velký sál       účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2012 – ZAHÁJENÍ VÝUKY SKUPINY A + B       ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

Vyučují manželé Bolkovi. 

neděle   9. 9.   18.00   velký sál               vstupné: 50,- Kč 

TANEČNÍ PODVEČER – LOUČENÍ S LÉTEM 
Seniorské taneční podvečery. Hrají: Dechová hudba města Písku + Duo Káplová + Růžička. 
Pořádají: Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska. 
Rezervace a předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě před akcí. 

pondělí   10. 9.  16.00   učebna 1 

HRAVÁ FLÉTNIČKA - INFORMATIVNÍ SCHŮZKA   
Kurz hry na flétničku pro děti od 4 let (začátečníci a mírně pokročilí). 
Lektor: Adéla Jahnová 

pondělí  10. 9.  16.00 – 18.00  učebna 2 

PŘEDŠKOLÁČEK ANEB HRAJEME SI NA ŠKOLU - ZAHÁJENÍ KURZU  
Výtvarně vzdělávací zájmový kroužek pro děti předškolního věku. Náplní kroužku je připravit děti nenásilnou 
formou na úspěšný vstup do první třídy. Více informací na tel.: 383 809 201, nebo na e-mailu 
kortanova@dkmilevsko.cz. 

pondělí   10. 9.  17.00   učebna dětských aktivit 

ENGLISH WITH COOKIE – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA + ZÁPIS 
Angličtina pro děti od 3 let. Lektor: Mgr. Petra Vlčková 

pondělí  10. 9.  17.00   výuková učebna 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE – JAZYKOVÝ KURZ – RUSKÝ JAZYK 
Lektor: Mgr. Jana Nečasová 

úterý    11. 9.  17.00   taneční sál 

DĚTSKÝ TANEČNÍ KROUŽEK – SPOLEČENSKÉ A COUNTRY TANCE - INFORMATIVNÍ SCHŮZKA  
Lektor: Jaroslav Bolek, tel.: 728 725 975  

úterý    11. 9.  19.00 – 20.00  taneční sál 

AEROBIC PRO DOSPĚLÉ – ZAHÁJENÍ KURZU 
středa    12. 9.   14.00 – 17.00  učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

středa    12. 9.   17.00   taneční sál 

TANEČNÍ SKUPINA EFK – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA 
Informativní schůzka pro nové zájemce. 

čtvrtek   13. 9.  15.00   učebna 2 

INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE O VÝUKU – HUDEBNÍ KURZ – KYTARA 
Lektor: Ing. Jaroslav Vlk 

čtvrtek   13. 9.  16.00   hudební sál 

TANEČNÍ CENTRUM Z. I. P. PÍSEK A DĚTSKÝ KLUB HLAVONOŽEC  
– INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO ZÁJEMCE 
Cvičení pro děti od 3 měsíců, tancování pro děti od 2 let (www.tczip.cz). Lektor: Kateřina Šolcová 



                                        září 2012 

Stránka | 3                  Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

čtvrtek   13. 9.  16.00 – 17.00  taneční sál 

AEROBIC PRO DĚTI – ZAHÁJENÍ KURZU 
pátek    14. 9.   17.30 a 20.00  velký sál       účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2012             ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

2. lekce, skupina A (17.30 hod.) a B (20.00 hod.), vyučují manželé Bolkovi. 

sobota   15. 9.   14.00   taneční sál 

TANEČNÍ SKUPINA EFK – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA 
Informativní schůzka pro nové zájemce. 

neděle   16. 9.   16.00   taneční sál 

TANEČNÍ SKUPINA EFK – INFORMATIVNÍ SCHŮZKA 
Informativní schůzka pro nové zájemce. 

úterý    18. 9.  15.00   učebna 2 

VÝUKA HRY NA KYTARU - ZAHÁJENÍ KURZU  
čtvrtek   20. 9.  17.30   výuková učebna            vstupné: 170,- Kč 

KURZ – PODZIMNÍ DEKORACE 
Výroba dekorace se svíčkou, suchá vazba, přírodniny. Hotovou dekoraci lze později obměnit (Vánoce, 
Velikonoce). Veškerý materiál v ceně. Lektorka: Laďka Bečková 

pátek   21. 9.  17.30 a 20.00  velký sál       účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2012             ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

3. lekce, skupina B (17.30 hod.) a A (20.00 hod.), vyučují manželé Bolkovi. 

pondělí   24. 9.   16.30   velký sál                vstupné: 25,- Kč 

PAMĚTNICE - PROJEKCE FILMU  
+ BESEDA S LIBUŠÍ ŠVERMOVOU A AUTOREM FILMU TOMÁŠEM MAGNUSKEM 
Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska připravili jedinečný kulturní projekt pro všechny, kteří 
si chtějí užít „tak trochu jiné odpoledne“. Čeká na Vás osobní setkání, beseda s hereckou legendou, 
scénáristou a nejmladším členem české Obce spisovatelů Tomášem Magnuskem, autorem filmů Pamětnice, 
Školní výlet, Bastardi 1, 2, 3. Dále projekce filmu Pamětnice s hvězdným hereckým obsazením (Libuše 
Švormová,  Květa Fialová, Lubomír Lipský, Josef Somr a další. Snímek je určen pro téměř všechny věkové 
kategorie, poukazuje na život současných osmdesátníků, kteří se po šedesáti letech scházejí na školním sraze, 
Všichni prožívají stejný věk, přesto ho každý prožívá zcela jinak. Každý je jinak psychicky a fyzicky svěží, 
prožívají jinak přítomnost a přesto mají něco společného - minulost.  

středa    26. 9.  19.00   velký sál           vstupné: 295,-  a 320,- Kč 

SOUHVĚZDÍ JISKER 
HONZA A FRANTIŠEK NEDVĚDOVI S KAPELOU 
Bratři Nedvědi patří k nejznámějším interpretům naší folkové scény, jejich tvorbu 
znají všechny generace i vyznavači různých hudebních stylů. Koncertní program je 
tvořen směsicí nových a nově zaranžovaných skladeb a samozřejmě doplněn 
nejznámějšími hity jako jsou Valčíček, Stánky, Frankie Dlouhán, Kamarád apod. 
František zahraje své „nejkrásnější“ jako je: Kočovní herci, Proužek, Devatenáct, 
Zvon. Pak zahraje Honza své nejznámější a na konec uslyšíte oba bratry zase spolu: Slunovrat, Skládanka, Jižní 
Kříž… 
Rezervace a předprodej vstupenek na www.milevskem.cz a v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. Cena 
vstupenky v předprodeji je 295,- Kč, na místě před akcí 320,- Kč. 

http://www.milevskem.cz/


                                        září 2012 

Stránka | 4                  Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

čtvrtek   27. 9.  17.30 a 20.00  velký sál       účastníci kurzu vstup na průkazky 

TANEČNÍ HODINY 2012             ostatní návštěvníci vstup: 30,- Kč 

4. lekce, skupina A (17.30 hod.) a B (20.00 hod.), vyučují manželé Bolkovi. 

neděle   30. 9.   15.00   velký sál                vstupné: 50,- Kč 

POHÁDKA PRO DĚTI – PTÁK OHNIVÁK A LIŠKA RYŠKA  
Na motivy K. J. Erbena napsala Šárka Hůlová.  
Hraje: Ochotnický soubor Copánek při ZŠ Svobodná v Písku, jehož členy jsou děti i dospělí. 
Klasická pohádka si vás získá důstojným zpracováním i zajímavými výtvarnými prvky, nechybí v ní napětí ani 
krása, která pohladí dětskou duši. Představení se drží klasického textu a současně nabízí i zajímavé inovace - 
pohádkou provázejí nádherné osmdesáticentimetrové loutky z dílny Š. Váchové voděné přímo na scéně herci. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Připravujeme na říjen: 
 

sobota   6. 10.  10.00 – 12.00  hudební sál        vstup zdarma 

PODZIMNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A OSTATNÍCH POTŘEB 
neděle   7. 10.  19.00   velký sál 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ OSKAR             vstupné: 250,- Kč 
Slavná francouzská komedie plná záměn a převleků. v hlavní roli s Ivanem Vyskočilem. Původní 
divadelní hra francouzského dramatika oslovila svojí komediálností i legendárního herce Luise 
de Funése, který podle ní natočil úspěšný film téhož jména.  
Dále hrají: Lukáš�Rous, Nikol Kouklová, Miroslav �Šimůnek, Veronika Nová, Michaela 
Dolinová, Ivan Vyskočil, Martin Sochor, Anife Vyskočilová. 
Rezervace a předprodej vstupenek na www.milevskem.cz, v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 od 3. září. 

sobota   14. 10.  18.00 – 22.00  velký sál    členové senior klubu: 70,- Kč 

SENIORSKÉ PODVEČERY – TANEČNÍ ZÁBAVA S NEKTARKOU    ostatní: 130,- Kč 

Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje strakonická skupina Nektarka – nejstarší jihočeská 
dechovka. Pořádají Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska ve spolupráci se Senior klubem. 
Předprodej vstupenek od 3. září v kanceláři Domu kultury Milevsko, tel. 383 809 200. 

 
 
 
 

http://www.milevskem.cz/


                                        září 2012 

Stránka | 5                  Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30), SO 9:00 – 11:00 

tel.: 382 522 082 

 

středa    12. 9.  17.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY MATURITNÍCH PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÝCH OBORŮ STŘEDNÍ UMĚLECKO-
PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY V BECHYNI 
čtvrtek 13. – čtvrtek 17. 9.                    vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA MATURITNÍCH PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÝCH OBORŮ STŘEDNÍ UMĚLECKO -
PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY V BECHYNI 
pátek    21. 9.   19.30                 vstupné: 200,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – PETR SKOUMAL, JAROSLAV NEJEZCHLEBA, NORBERT KOVACS 
Petr Skoumal je český hudebník. Napsal hudbu k řadě filmů (např. Jára Cimrman ležící, spící), k známým 
večerníčkům (Maxipes Fík) a mnoho písniček. Jaroslav Olin Nejezchleba je český rockový violoncellista, 
baskytarista, zpěvák a houslista. Norbi Kováče je slovenský kytarista a zpěvák. V roce 1992 se odstěhoval do 
Prahy, kde hrál s mnoha skupinami. V současné době je členem skupiny Ivan Hlas Trio a spolu s Olinem 
Nejezchlebou hraje v uskupení KYBABU. Je autorem hudby k několika filmům, mezi které patří i U mě dobrý.  
Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo v Galerii M, tel. 
382 522 082 nebo přímo na místě před akcí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesko
http://cs.wikipedia.org/wiki/J%C3%A1ra_Cimrman_le%C5%BE%C3%ADc%C3%AD,_sp%C3%ADc%C3%AD
http://cs.wikipedia.org/wiki/Maxipes_F%C3%ADk
http://cs.wikipedia.org/wiki/Rock
http://cs.wikipedia.org/wiki/Violoncello
http://cs.wikipedia.org/wiki/Basov%C3%A1_kytara
http://cs.wikipedia.org/wiki/Zp%C4%9Bv%C3%A1k
http://cs.wikipedia.org/wiki/Housle
http://cs.wikipedia.org/wiki/Kytarista
http://cs.wikipedia.org/wiki/Zp%C4%9Bv%C3%A1k
http://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Ivan_Hlas_Trio&action=edit&redlink=1
http://cs.wikipedia.org/wiki/Jaroslav_Olin_Nejezchleba
http://cs.wikipedia.org/wiki/Jaroslav_Olin_Nejezchleba
http://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=KYBABU&action=edit&redlink=1
http://cs.wikipedia.org/wiki/U_m%C4%9B_dobr%C3%BD


                                        září 2012 

Stránka | 6                  Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

 

sobota 1., neděle 2.    20.00 

SVATÁ ČTVEŘICE 
ČR – Romantická komedie. V hlavní roli Jiří Langmajer. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

pondělí 3., úterý 4.    20.00       73 min 

SEDMIKRÁSKY 
ČR – Kultovní film Věry Chytilové z roku 1966. Marie 1 a Marie 2 se jednou rozhodnou, že budou zkažené. 

vstupné: 80,- Kč 

středa 5., čtvrtek 6.    20.00       93 min. 

LET´S DANCE: REVOLUTION         3D 

USA – Hudebně romantický. Mladá tanečnice v Miami zjistí, že hnutí MOB tančí třeba v bance nebo na 
křižovatce a rozbalí to s nimi. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 150,- Kč 

pátek 7., sobota 8.    20.00       90 min. 

POSLEDNÍ VÝKŘIK 
ČR – detektivní horor - sériový vrah v městečku Petrovice. Hrají: Iveta Bartošová, Irena Máchová, Dana 
Morávková a další. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč  

neděle 9., pondělí 10.   20.00       100 min. 

KLIP 
Srbsko - Film získal hlavní cenu na MFF v Rotterdamu. Explicitní sexuální záběry dospívající dívky v době 
digitální revoluce. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

úterý 11., středa 12.    20.00       121 min. 

TOTAL RECALL 
USA – Kanada - Vzpomínky na život superšpiona se probouzejí, ale proces se zvrhne. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 120,- Kč 

čtvrtek 13., pátek 14., sobota 15.   17.30       93 min. 

NORMAN A DUCHOVÉ       3D 

USA – Animovaný, v českém znění! Kdo zachrání ospalé městečko, když ho přepadne banda zombíků? Jedině 
jedenáctiletý Norman má šestý smysl. Tvůrci slibují efekty „bulvyrvoucí“!!! 

vstupné: 150,- Kč 

čtvrtek 13., pátek 14., sobota 15.  20.00      100 min. 

DRUHÁ ŠANCE 
USA - Druhá šance je obnovení manželského sexu, podle neortodoxního poradce. Vynikajícně hrají: Meryl 
Streep a Tommy Lee Jones. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

 
 



                                        září 2012 

Stránka | 7                  Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

neděle 16., pondělí 17.   20.00       90 min. 

TAK FAJN 
ČR – SR - Oddechová letní komedie o dovolené ve třech. Zamilovaný pár a kamarád. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

úterý 18., středa 19.   20.00      102 min. 

EXPENDABLES: POSTRADATELNÍ 2 
USA - Po úspěchu prvého dílu je stará banda opět na scéně: Sylvester Stallone, Jason Statham, Bruce Willis, Jet 
Li, Dolph Lundgren, Chuck Norris, Jean - Claude Van Damme, Arnold Schwarzenegger a další. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

čtvrtek 20.     20.00 

BASTARDI 3 
ČR - Zřejmě se pan učitel rozhodl pomstít sestru, kluci záhadně zemřeli a film opět šokuje veřejnost. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

pátek 21., sobota 22.    20.00        94 min. 

AŽ VYJDE MĚSÍC 
USA - Výborná komedie - pátrání po dvou uprchlých dětech může být zábavnější než si myslíte. Podle Cinemy 
má film hodnocení 100%. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

neděle 23., pondělí 24.   20.00       92 min. 

DIVOKÁ STVOŘENÍ JIŽNÍCH KRAJIN 
USA - Žili si celkem spokojeně ve své komunitě, odděleni od zbytku světa, až přišla ničivá bouře. Nejvýraznější 
debut letošních festivalů, v Sundance vyvolal pozdvižení. Vynikající hudba! 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

úterý 25., středa 26.    20.00      115 min. 

ZEMĚ BEZ ZÁKONA 
USA - Výborná gangstera o třech bratech Bondurantových, jejich palírně alkoholu a zkorumpovaném zástupci 
šerifa. Nejúspěšnější film v Cannes a v Karlových Varech. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

čtvrtek 27., pátek 28.    20.00      131 min. 

DIVOŠI 
USA - Nevšední krimi-thriller režiséra Olivera Stoneho, jehož cílem je diváky bavit. Dva kamarádi pěstují 
nejkvalitnější matroš,to se nelíbí mexickému kartelu a unese jim společnou milenku. Nezbývá než vymyslet 
divoký plán. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

sobota 29., neděle 30.   20.00 

REZIDENT EVIL: ODVETA                         3D 

USA  Německo - Akční sci-fi thriller v pátém pokračování s Millou Jovovich, která se probudí v srdci nejtajnější 
operace společnosti Umbrella. 

vstupné: 155,- Kč 

Předpoklad na říjen: Super Clásico, Ve stínu, Sousedská hlídka, Cesta do lesa, The Words, Expresní zásilka, 
Nazaret nářez, Asterix a Obelix, Posel, Hasta la Vista, 96 hodin, Skyfal, Hotel Tanzanie.   
 


